UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2025/PROGRAD/UFCA
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE APRENDIZAGEM PRÁTICA – PAP (2025)

CONVOCAÇÃO PARA 2ª FASE (ENTREVISTAS)

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de
acordo com as normas estabelecidas no Edital Nº 04/2025/PROGEP/UFCA e no Edital
N° 07/2025/PROGRAD/UFCA, torna público a Convocação para a 2ª Fase da seleção
para bolsistas do Programa de Aprendizagem Prática (PAP) – PROGRAD.

 Os candidatos aqui listados deverão comparecer no local, dia e horário estipulados
abaixo para realização da 2ª fase da seleção (entrevista).

Data e Hora:
07/05/2025 09:00 as 11:30

Local:

Sala I204 - 2º andar (bloco do RU)
UFCA Campus Juazeiro do Norte

 O atendimento aos candidatos se dará por ordem de chegada, a entrevista será
realizada de forma individualizada e terá duração média de 15 minutos.

 Caso o(a) candidato(a) falte à entrevista automaticamente será eliminado(a)
do processo seletivo. A eliminação do candidato no processo seletivo impossibilita que
esse candidato componha banco de suplentes.

Matrícula Nome Completo Curso
2023002968 Everton Lohan Pereira Ferreira Ciência da Computação

2022005624 Lawanda Luiz Pereira Silva Administração Pública e Gestão
Social

2021009807 Debora Miguel Gomes Administração
2022006701 Claylton Demesio Muniz Silva Ciência da Computação
2021007571 Lucas Silva da Costa Ciência da Computação

Página 1 de 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Matrícula Nome Completo Curso

2021007731 André Castro Saraiva Leite Ciência da Computação
2022007440 Fhelype Norões de Sousa Ciência da Computação

Juazeiro do Norte/CE, 06 de maio de 2025.

___________________________________
PRISCILLA RÉGIS CUNHA DE QUEIROZ

PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO
SIAPE: 1140117

Página 2 de 2

		2025-05-06T15:48:54-0300